ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                            01.07.2015                         пгт. Рыбная Слобода                    № 186пи

Об утверждении перечня мест массового пребывания

людей, расположенных на территории Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан

Во исполнение протокола расширенного совместного заседания Совета

Безопасности Республики Татарстан и Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Республике Татарстан от 23.04.2015 № ПР-125  в

соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О

противодействии терроризму», пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального

закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и

объектов (территорий)», Уставом Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, на основании актов обследования и категорирования

мест массового пребывания людей ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей,

расположенных на территории Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. руководителя                                                                         Р.Х.Хабибуллин

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=7473D66246BB3955D47947A3FAB61856BC279A4BC04159E6335A961C68NCSDS
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Утвержден

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района

от 01.07.2015 № 186пи

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей, расположенных

на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан

№

п/п

Наименование места массового

пребывания людей

Адрес места массового пребывания

людей

Категория

места

массового

пребыван

ия людей

1 Здание Совета и Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д.48

3

2 Здание Совета и Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

городского поселения Рыбно-

Слободского муниципального

района, Управления сельского

хозяйства и продовольствия

Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Республики

Татарстан, ГКУ «Центр занятости

населения Рыбно-Слободского

района» Республики  Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д.48А

3

3 Здание МБУ «Спортивно-

оздоровительный комплекс

«Дельфин» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан, МБУ ДОД

«Детский оздоровительно-

образовательный (профильный)

центр» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д.83В

3

4 Здание ГАУЗ «Рыбно-Слободская

центральная районная больница»

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Сосновая, д.6

2

5 Административное здание

центрального рынка

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.З.Шаймарданова, д.73А

2

6 Здание офисно-торгового центра 422650, Республика Татарстан, 3

«Чингисхан» Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.З.Шаймарданова, д.81Б

7 Здание ГАУСО «Комплексный

центр социального обслуживания

населения «Доверие-Ышаныч»

Министерства труда, занятости и

социальной защиты Республики

Татарстан в Рыбно-Слободском

муниципальном районе»

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Заводская, д.6а

3

8 Здание МБОУ «Рыбно-Слободская

гимназия №1» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д.42Б

2

9 Здание МБОУ «Рыбно-Слободская

средняя общеобразовательная

школа №2» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан,

МБДОУ «Полянский детский сад

«Радуга» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода, ул.60 лет

Октября, д.9

2

10 Здание МБОУ «Биектауская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422665, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с.Биектау, ул.Х.Сафиуллина,

д.1

3

11 Здание МБОУ «Большеелгинская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422640, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с.Большая Елга, ул.Школьная,

д.47

3

12 Здание МБОУ «Больше-

Машляковская средняя

общеобразовательная школа»

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422658, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с.Большой Машляк,

ул.Школьная, д.1

3

13 Здание МБОУ «Верхне-

Тимерлековская средняя

общеобразовательная школа»

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422670, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Верхний Тимерлек, ул.

Школьная, д.1

3

14 Здание МБОУ «Корноуховская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422644, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Корноухово, ул.

Молодежная, д. 1

3

15 Здание МБОУ «Кугарчинская

средняя общеобразовательная

422662,  Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

3

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

район, село Кугарчино, ул.

Школьная, д.1

16 Здание МБОУ «Кукеевская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422669, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Кукеево, ул. Школьная, д.

20

3

17 Здание МБОУ «Кутлу-Букашская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422665, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, село Кутлу-Букаш, ул.

Шаймарданова, д. 2

2

18 Здание МБОУ «Масловская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422647, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Масловка, ул. Центральная,

д. 17.

3

19 Здание МБОУ «Ново-Арышская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422656, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Новый Арыш, ул.

Восточная, д.6.

3

20 Здание МБОУ «Шумбутская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422664, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район,  с. Шумбут, ул. Школьная, д.1.

3

21 Здание МБОУ «Ямашевская

средняя общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422669,  Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Ямашево, ул.Х. Такташа,

д.1а

3

22 Здание МБОУ «Нижне-

Тимерлековская основная

общеобразовательная»  школа

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422670, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Нижний Тимерлек, ул.

Школьная, д.4

3

23 Здание МБОУ «Урахчинская

основная общеобразовательная

школа» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422661, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Урахча, ул.Школьная, д.1

3

24 Здание МБДОУ «Рыбно-

Слободский детский сад «Березка»

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт. Рыбная Слобода, ул.Заки

Шаймарданова, д. 66а

2

25 Здание МБДОУ «Рыбно-

Слободский детский сад

«Бэлэкэч»  Рыбно-Слободского

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт. Рыбная Слобода, ул.

3

муниципального района

Республики Татарстан

Корнеева, д.2

26 Здание МБДОУ «Рыбно-

Слободский детский сад

«Мишутка» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт. Рыбная Слобода, ул.Заки

Шаймарданова, д.66

2

27 Здание МБДОУ

«Большеелгинский детский сад

«Умырзая» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422640, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с.Большие Елги, ул.Школьная,

д.1а

3

28 Здание МБДОУ «Кутлу-

Букашский детский сад «Дуслык»

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422665, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, с.Кутлу-Букаш, ул.Советская,

д.39

3

29 Здание МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан», МБОУ

ДОД «Центр детского творчества»

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт. Рыбная Слобода,

переулок Больничный, д.6

3

30 Здание МБОУ ДОД «Детская

школа искусств им. Ф.

Ахмадиева» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт. Рыбная Слобода, ул.Заки

Шаймарданова, д.58

2

31 Здание ГАОУ СПО «Рыбно-

Слободский агротехнический

техникум»

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт. Рыбная Слобода, ул.60-

лет Октября, д.1

2

32 Здание МБУ «Районный дом

культуры» Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Ленина, д.46А

3

33 Здание отдела МВД России по

Рыбно-Слободскому району

422650, Республика Татарстан,

Рыбно-Слободский муниципальный

район, пгт.Рыбная Слобода,

ул.Октябрьская, д.31

3